
 

 

Szczecin 22.03.2024 

Nr. ZZ.26-24/6-4-ŁN 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 Zamawiający przekazuje informację z otwarcia ofert w postepowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 1605) na „ZZ.26-24/6 Utrzymanie czystości w obiektach administrowanych 

przez Żeglugę Szczecińską Turystyka Wydarzenia Sp. z o.o. 

 

Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinalizowanie zamówienia: 

- dla części pierwszej zamówienia: 120 000 zł brutto  

- dla części drugiej zamówienia: 260 000 zł brutto 

 

Do upływu terminu składnia ofert tj. do 22.03.2024 godz. 9:00 złożono cztery ofert. 

 

Dla części pierwszej zamówienia: 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Kryterium „Cena” 

brutto oferty 

Kryterium 

„Interwencyjne 

świadczenie 

usługi” 

1. 

FRONTIDA Sp. z o.o. 

ul. Praska 62/18, 30-322 Kraków 

NIP 6762510004 

177 140,88 zł 6 godzin 

2.  

Konsorcjum firm: 

Firma Handlowo-Usługowa THOMAS Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Lubieszyńska 34, 72-006 Mierzyn 

Firma Handlowo-Usługowa THOMAS Sp. z o.o. 

ul. Lubieszyńska 34, 72-006 Mierzyn 

NIP: 8513213165, 8513011645 

132 102,00 zł 6 godzin 

3. 

Polita Sp. z o.o.  

Ul. Władysława IV 1, 70-651 Szczecin 

NIP: 8520001671 

118 124,28 zł 6 godzin 



 
   
 

Dla części drugiej zamówienia: 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Kryterium 

„Cena” 

brutto oferty 

Kryterium 

„Interwencyjne 

świadczenie 

usługi” 

1.  

Konsorcjum firm: 

Firma Handlowo-Usługowa THOMAS Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Lubieszyńska 34, 72-006 Mierzyn 

Firma Handlowo-Usługowa THOMAS Sp. z o.o. 

ul. Lubieszyńska 34, 72-006 Mierzyn 

NIP: 8513213165, 8513011645 

171 216,00 zł 6 godzin 

2.  

Konsorcjum: 

Przedsiębiorstwo Rozwoju Społecznego Spółdzielnia 

Socjalna Obszar 6 s.j. 

Ul. Dworcowa 2 66-470 Kostrzyn nad Odrą 

Przedsiębiorstwo Rozwoju Społecznego Spółdzielnia 

Socjalna - pełnomocnik 

Ul. Dworcowa 2 66-470 Kostrzyn nad Odrą 

216.216,00 zł 6 godzin 

  
Informację z otwarcia ofert zamieszczono na stronie platformy zakupowej Zamawiającego:  

  https://platformazakupowa.pl/pn/zstw_szczecin  
 
 
 

     Ireneusz Nowak 
     Prezes Zarządu 


		2024-03-22T13:05:33+0100




